

ใบเสนอราคา

เรียนเลขาธิการราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์.....

1. ข้าพเจ้า ...บริษัท ทวิน เอสพีดี คอนสตรัคชั่น จำกัด.....อยู่บ้านเลขที่26..... ถนน.....ราม
อินทราชอย 10.....ตำบล/แขวงอนุสาวรีย์..... อำเภอ/เขตบางเขน..... จังหวัดกรุงเทพมหานคร
..... โทร.083-9996277..... โดยนายวินัย ศาสน์ประดิษฐ์.....ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ได้พิจารณาเงื่อนไข
ต่างๆ ในเอกสารจ้างเลขที่ และรายละเอียดและข้อกำหนด (Terms of Reference : TOR) โดยตลอด
และยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นแล้ว รวมทั้งรับรองว่าข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่กำหนด และ
ไม่เป็นผู้ทำงานของทางราชการ

2. ข้าพเจ้าขอเสนอราคาการรับจ้าง.....ก่อสร้างฐานโครงสร้างรับระติมากรรม.....กรรมการ

ตามข้อกำหนด เงื่อนไข รายละเอียดและข้อกำหนด (Terms of Reference : TOR) ตามราคาที่ระบุไว้ในซอง
ข้อเสนอด้านราคาแนบท้ายใบเสนอราคานี้ รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น800,000.00..... บาท (.....แปด
แสนบาทถ้วน.....) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว จำนวน52,336.45..... บาท ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ
และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

3. คำเสนอนี้จะยืนอยู่เป็นระยะเวลา30.....วัน นับแต่วันเปิดซองใบเสนอราคา และ
โรงพยาบาล อาจรับคำเสนอนี้ ณ เวลาใดก็ได้ก่อนจะครบกำหนดระยะเวลาดังกล่าว หรือระยะเวลาที่ได้ยื่น
ออกไปตามเหตุผลอันสมควรที่โรงพยาบาล ร้องขอ

4. กำหนดเวลาส่งมอบ ข้าพเจ้ารับรองที่จะเริ่มทำงานตามสัญญาทันทีหรือทันทีที่ได้รับแจ้งจาก
ผู้ว่าจ้างให้เริ่มทำงานตามสัญญา และจะส่งมอบงานตามรายละเอียดและข้อกำหนดโดยครบถ้วนถูกต้อง ภายใน-
30.....วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือยืนยันจากผู้ว่าจ้างให้.....

5. ข้าพเจ้ายอมรับว่าโรงพยาบาล ไม่มีข้อผูกพันที่จะรับคำเสนอนี้หรือใบเสนอราคาใดๆ รวมทั้งไม่
ต้องรับผิดชอบในค่าใช้จ่ายใดๆ อันอาจเกิดขึ้นในการที่ข้าพเจ้าได้เข้าเสนอราคา

6. ข้าพเจ้าได้ตรวจทานตัวเลขและตรวจเอกสารต่างๆ ที่ได้ยื่นพร้อมใบเสนอราคานี้โดยละเอียดแล้ว
และเข้าใจดีว่า โรงพยาบาลไม่ต้องรับผิดชอบใดๆ ในความผิดพลาดหรือตกหล่น

7. ใบเสนอราคานี้ได้ยื่นเสนอโดยบริสุทธิ์ยุติธรรม และปราศจากกลฉ้อฉลหรือการสมรู้
ร่วมคิดกันโดยไม่ชอบด้วยกฎหมายกับบุคคลใดบุคคลหนึ่ง หรือหลายบุคคล หรือกับห้างหุ้นส่วน บริษัทใดๆ
ที่ได้ยื่นเสนอราคาในคราวเดียวกัน

บริษัท Twin SPID Co., Ltd. เสนอมา ณ วันที่ ๗ เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ให้คงเหลือ ๗๙๐๐๐๐.-

(เส้นเส้นกำกับแนบมา)

ซึ่งรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว

ลงชื่อ

(นายวินัย ศาสน์ประดิษฐ์)

ตำแหน่ง

กรรมการผู้จัดการ

ประทับตรา (ถ้ามี)

TWIN
SPID
CONSTRUCTION CO., LTD.
บริษัท ทวิน เอส.พี.ดี. คอนสตรัคชั่น จำกัด

สรุปราคางานต่อเติมและงานก่อสร้าง

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ฐานโครงสร้างรับประติมากรรม

สถานที่ ดำหนักทิพย์พิมาน ตำบล โป่งตาลอง อำเภอปากช่อง นครราชสีมา

หน่วยงาน / เจ้าของโครงการ ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

แบบเลขที่ สน.ปธ. / 2564-004

แบบ ปร.4 (ก) ปร.4 (พ) จำนวน 2 แผ่น

.....กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุป		
1	หมวดราคาค่าก่อสร้าง	613,413.04	
2	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ	195,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	808,913.04	
		800,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

นายวินัย ศาสน์ประดิษฐ์

**TWIN
SIPID**
CONSTRUCTION CO.,LTD.
 บริษัท ทวิน เอส.พี.ดี. คอนสตรัคชั่น จำกัด

แบบ ปร.4 (ก) ปร.4 (พ) จำนวน 2 แผ่น

.....กรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา
นายวินัย ศาสน์ประดิษฐ์

**TWIN
SIP
CONSTRUCTION CO., LTD.**
บริษัท ทวิน เอส.ซี.ดี. คอนสตรัคชั่น จำกัด

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4 (ก)

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ฐานโครงสร้างรับประติมากรรม

สถานที่ คำนักทฤษฎีพินาน ตำบล โป่งตาลอง อำเภอปากช่อง นครราชสีมา

หน่วยงาน / เจ้าของโครงการ ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

แบบเลขที่ สน.ปธ. / 2564-004

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	รายการประมาณราคาก่อสร้างงานก่อสร้าง ฐานโครงสร้างรับ ประติมากรรม งานโครงสร้างทางวิศวกรรม	1	งาน		392,513.29		77,319.00	469,832.29	
	รวมราคางาน								
1	งานโครงสร้างทางวิศวกรรม								
11	- ปรับพื้นที่ ขุดดิน - ถมกลับ ฐานราก ปรับหน้าดิน (ดินลูกรัง)	33	ลบ.ม.		-	90.00	2,970.00	2,970.00	
12	- เสาค้ำเสา ขนาด Ø 0.35 x 21.00 ม.	7	ต้น	18,000.00	126,000.00		-	126,000.00	
13	- สกัดหัวเข็ม	7	ต้น	250.00	1,750.00	250.00	1,750.00	3,500.00	
14	- คอนกรีตผสมเสร็จ 280 KSC	19	ลบ.ม.	2,295.00	43,605.00	306.00	5,814.00	49,419.00	
15	เหล็ก								
	- SD.40 DB 16	590	กก.	20.56	12,130.40	3.30	1,947.00	14,077.40	
	- SD.40 DB 12	770	กก.	20.76	15,985.20	3.30	2,541.00	18,526.20	
	- SR.24 RB 6	130	กก.	22.03	2,863.90	4.10	533.00	3,396.90	
16	- ไม้แบบ	158	ลบ.ฟ.	400.00	63,200.00	133.00	21,014.00	84,214.00	
17	- คอนกรีตหยาบ	6	ลบ.ม.	2,048.50	12,291.00	398.00	2,388.00	14,679.00	
18	- ทราดยา	8	ลบ.ม.	468.33	3,746.64	91.00	728.00	4,474.64	
19	- ลวดผูกเหล็ก	20	กก.	25.92	518.40		-	518.40	
110	- ตะปู	15	กก.	23.72	355.80		-	355.80	
111	- งานตกแต่งพื้นผิวพื้น FLOOR HARDENER	77	ตร.ม.	100.00	7,700.00	61.00	4,697.00	12,397.00	
112	- ปรับปรุงภูมิทัศน์	1	งาน	60,000.00	60,000.00	25,000.00	25,000.00	85,000.00	
113	- อุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ	1	งาน	42,366.95	42,366.95	7,937.00	7,937.00	50,303.95	
	รวมราคางานโครงสร้างทางวิศวกรรม				392,513.29		77,319.00	469,832.29	

